Omnes creditores presen
tes sunt vbi restitutio postu
latur: a iudice vocent; vt intersint
cuz minor se abstinet: sed si omnes
absunt: vel quidam solēniter a iu
dice citentur: quibus intra tres mē
ses nō apparentibus minor sine pi
culo ab hereditate discedat iudice
puidente vbi et qualiter res here
ditarie debeāt custodiri quātitate
earum rerū in actis manifestanda.

Potes quis ab hereditate paterna
per restitutiones abstinerere et auitā ample
cti. h. d. Uel sic. hereditates q ex diuer
sis testametis vel ex diuerso iure deferū
tur non intelliguntur inuicem coniungi:
et ideo admittitur eaz sepatio. vt hic Bal.

Imperator Gordia. a. Nero
dote. *Lex. ij.*

Si cui aui. paternus vel maternus. s. tui nominatiui casus.
Te heredē. patre tuo forte exheredato antea vel mortuo.
Non aduisti. id est repudiasti vel anno tacuisti. sic. j. qn non pe.
par. l. j. et ideo es lesus.
Successione. scz quā adijsti et quā modo repudias iure restitutōis
vt subijcit. vt. ff. eo. si si
ne. §. restitutus nō com
muni iure. vt. j. de re/
pu. here. l. sicut.

Si cui aui tui testō te heredē
reliquissent hereditates eoz
nō aduisti liberū tibi est repudiata
paterna successione p in integrū re
stitutōis auxiliū: quo te etatis iure
dicis esse munitam hereditate; pa
rentum tuozum lz antea nō adijsti
nunc obtinere.

Si vt omisam hereditatē vel
bonozū; possessionem vel quid ali
ud acquirat.

Adversus hereditatis vel bonozum
possessionis omisam agnitionem minor
potest in integrū restitui. h. d. l. j. Tamen
si emācipatus restituitur v; pferre fratri
bus. h. d. l. j. et sic habes totū ti. bal. vel sic.
Minor pōt restitui vt adeat hēditate; de
iure civili et etiam vt bonozū possessionem
petat de iure ptozōis. ad collationē tamen
tenebitur. hoc dicit totus ti. Salyce.

Impa. Sor. Augustus porte.
Titu. xl. Lex. j.

Inores. xxv. annis
nō tantū in his que
ex bōis ppijs ami
serunt verū etiaz si
hereditatē sibi dela
tā nō adierit posse
in integrū restitutionis auxiliū po
stulare iam dudū placuit.

Impera. Dio. et Asari. aa. et cc.
sirapi. *Lex. ij.*

Ad bonozū possessionē in pa
ternis reb; omisaz; minores
in integrū restōnis admitti bñficio
iā pridē placuit: restituti autē decre
to bona q habuerūt mortis tpe pa
tris debēt cōferre fratribus.

In quibus causis restitutio in
integrum non est necessaria.

Pena inulte mortis defuncti non hz
locū in heredib; minorib;. h. d. Bal. vt sic
Minor hereditate paterna nō puatur lz
patris mortē nō vlciscatur. h. d. Salyce.

Imp. ale. a. mutato. *Titu. xli. Lex. j.*

Inores. xxv. an
nis (presertim; qui
per tutores et cura
tores non defendū
tur) non obesse:
si mortem defun
cti parentis non vlciscantur in nu
m;